SKG-Adressen

Welpengruppen

mit SKG-Ausweis

Der Besuch einer gut gefiihrten Welpengruppe unterstiitzt Sie und Ihren Welpen beim Start in das gemeinsame Leben. Die nachfolgend

aufgefithrten Welpengruppen werden von Welpengruppenleitern mit SKG-Ausweis geleitet.

Mehr zu den Kursen: www.skg.ch

Region Vorname Nachname Tell Tel2 E-Mail Homepage
AG Region Zofingen Gerda Hochuli 076 25026 14 g.hochuli@sunrise.ch www.kgzofingen.ch
BE Region Berner Seeland Erika Howald 0323512486 info@hundeschuleberghof.ch www.hundeschuleberghof.ch
Region Biel/Bienne Inger Sjélund 0323332137 0796995080 info@seehain.ch www.seehain.ch
Region Grafenried / Jegenstorf Barbara Kiinzli 0793926642 0793669757  barbara-k@bluewin.ch www.kv-unteremmental.ch
Region Laupen Rosmarie Ziircher 0317478995 0796405857  rosmarie.zuercher@sensemail.ch
Region Liitzelflih Ernst Dummermuth 0344614477 0794292708  e.m.dummermuth@bluewin.ch www.hundesport-tornado.ch
Region Lyss Nicole Karlin 077 464 83 70 www.kv-lyss.ch
Region Schénentannen / Schwarzenburg Lee Gartner 0317310176 0794392739  lee.gartner@bluewin.ch www.hundeferienpension.com
Region Thun / Berneroberland Cornelia Neuenschwander 0333369085 0794147073  neuensch.thun@gmx.ch www.hundeschule-chaco.ch
Region Thun / Steffisburg / Schwarzenegg Johanna Berger Haldimann 0334532852 0796824429  hanni@welpi.ch www.welpi.ch
Region Thun / Uetendorf Beatrice Mathis 0334383833 0792765014  info@welpenspielgruppe-thun.ch www.welpenspielgruppe-thun.ch
BL Region Allschwil Martin Schmidt 0612717236 0796995245  info@hundeschule-markstall.ch www.hundeschule-markstall.ch
Region Itingen Yvonne Vogel 0789116118  fam8vogel@gmail.com www.kvoberbaselbiet.ch
FR Region Diidingen und Umgebung Gina Bihimann 0797514286  gina.buehimann@bluewin.ch www.kv-duedingen.ch
Region Murten Annelies Studer 0266732230 0793061878  ann.studer@gmx.ch www.avance-murten.ch
LU Region Luzern / Kriens Manuela Fluder 0795136233  m.fluder@bluewin.ch www.fludema.ch/www.sporthundetraining.ch
Region Schongau Yvonne Tellini 0796747640  info@hundimzentrum.ch www.hundimzentrum.ch
SG Region Oberuzwil Sonja Staheli 0798214205  sonja.staehli.arbon@bluewin.ch
Region St. Gallen Brigitta Rieser 071366 00 35 brieser@bluewin.ch www.skg-st-gallen.ch
SO Region Breitenbach SO / Laufen BL Maria Borer 0617612920 0763455445  maria.borer@sunrise.ch
Region Grenchen Barbara Geiser 032652 46 51 www.welpenspielstunde-grenchen.ch
Region Krailigen Iris Angele 0317678554 07633402 55
TG Region Amriswil / Bischofszell Silvia Zeberli 07164216 02
Tl Region Muzzano Daniel Michetti 0792112239
Region Rivera Raffaella Moederle 079 651 15 56
ZH Region Elgg Iride Ostertag 0523654426 0787448299  hunde.stunde@gmx.ch www.kve.ch
Region Ziircher Unterland / Rafz Sophie Miller 0796012432  sophie.mueller@kvrafzerfeld.ch www.welpenkurse.ch
Region Stafa Alessandra Piccaluga 0449403912 0512816380  picca@bluewin.ch www.hs-pfannenstil.ch
Region Wadenswil Graziella Karpf-Venturini 076 5882093  mgkarpf@bluewin.ch

Sie sind Veranstalter einer Welpengruppe, die hier nicht aufgefiihrt ist?
Fur 100 Franken pro Jahr kénnen Anbieter mit SKG-Ausweis ihr Angebot auf dieser Seite
bewerben. Florian Schneider (florian.schneider@rubmedia.ch) hilft lhnen gerne weiter.
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